РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
Советская ул., г.Нурлат, 423040

тел (884345) 20610,20614, факс 22561
E-mail: Nurlat.Ispolkom@tatar.ru

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат nishspe,
423040

Тел (884345) 20610,20614, факс 22561
E-mail: Nurlat.Ispolkom@tatar.ru

«
На « »

Приказ

О выполнении протокола заседания

Совета при Президенте Республики Татарстан

по противодействию коррупции от 20.06.2012г.

В соответствии письмом Министерства образования и науки Республики Татарстан

(исх.№10917/12 от 11.09.2012г.) об выполнении протокола заседании Совета при

Президенте Республики Татарстан по противодействию коррупции от 20.06.2012г. с

учетом проведенном работы по внесению изменений в должностные регламенты

руководителей подведомственных образовательных учреждений (включены функции по

обеспечению законности при получении и расходовании внебюджетных средств, с

возложением на них персональной ответственности за нарушение законодательства в

указанной части), приказываю:

1. Организовать анализ исполнения в подведомственных муниципальных

образовательных учреждениях. Положения о получении и расходовании внебюджетных

средств от физических и юридических лиц в муниципальных образовательных

учреждениях (бюджетных, автономных) Нурлатского муниципального района Республики

Татарстан (утв. постановлением Руководителя Исполнительного комитета Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан №1380 от 12 октября 2012года).

2. Провести с 17 октября по 17 ноября 2012 года проверку целевого использования в

подведомственных муниципальных образовательных учреждениях привлеченных

внебюджетных средств.

3. Создать рабочую группу в составе:

- Гилязова Л.И. - директор МБУ «Централизованная бухгалтерия»

- Исаева Г.М. - замдиректора по экономике МБУ «Централизованная бухгалтерия»

mailto:Nurlat.Ispolkom@tatar.ru
mailto:Nurlat.Ispolkom@tatar.ru

- Валиахметова Н.В. - начальник материального отдела МБУ «Централизованная

бухгалтерия»

- Гизатуллина Н.В. -  главный специалист отдела образования

- Измайлова Г.В. -  ведущий специалист отдела образования

- Ендирякова Е.Ю. -  ведущий специалист отдела образования

4. Рабочей группы в течение 3 рабочих дней с момента завершения анализа и

проведения проверки в соответствии с настоящим приказом представить информацию

согласно приложению №1 к письму Министерства образования и науки Республики

Татарстан (исх.№10917/12 от 11.09.2012г.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя
исполнительного комитета по

Е.Ю.Ендирякова

2 - 06-75